UBND TỈNH HÒA BÌNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC TỈNH HÒA

BÌNH NĂM 2022

Số:           /TB- HĐTDCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày      tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thi môn thi Kiến thức chung và môn Tiếng Anh kỳ tuyển dụng

công chức tỉnh Hòa Bình năm 2022

Căn cứ Quyết định số 2672/QĐ-UBND ngày 11/11/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức làm việc tại các Sở,

ban, ngành tỉnh Hòa Bình năm 2022; Quyết định số 3133/QĐ-UBND ngày

08/12/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng

tuyển dụng công chức làm việc tại các Sở, ban, ngành tỉnh Hòa Bình năm 2022

(gọi tắt là Hội đồng tuyển dụng).

Trên cơ sở kết quả thi tuyển (vòng 1) ngày 11/01/2023, môn thi Kiến thức

chung và môn Tiếng Anh, hình thức thi trên máy vi tính. Hội đồng tuyển dụng

thông báo kết quả thi (vòng 1), kỳ tuyển dụng công chức tỉnh Hoà Bình năm

2022.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Giao Tổ Thư ký giúp việc Hội đồng tuyển dụng, có trách nhiệm đăng tải

thông báo kết quả thi (vòng 1) trên Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ và niêm

yết tại trụ sở Cơ quan Sở Nội vụ để các thí sinh được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT HĐTDCC;

- Các thành viên HĐTDCC;

- Ban Giám sát;

- Website Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, HĐTDCC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Đặng Mai Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T17:32:18+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Đặng Mai Sơn<sondm.snv@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T18:21:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T18:21:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T18:21:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!